
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di San Maurizio Canavese
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 17/01/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti localiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.141,10

10.000,00

12.141,10

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

14.141,10

2.000,00

2.000,00

2.141,10

Totale Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 2.141,10

10.000,00 2.000,00 12.000,00

12.141,10 14.141,102.000,00

residui presunti

previsione di cassa

2.141,10

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

825.382,43

2.763.481,83 2.000,00 2.765.481,83

3.588.864,26 2.000,00 3.590.864,26

previsione di competenza

825.382,43

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.042.547,49

695.000,00

1.737.547,49

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

951.900,00

1.994.447,49

256.900,00

256.900,00

1.042.547,49

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 1.165.615,57

1.178.026,24 256.900,00 1.434.926,24

2.343.641,81 2.600.541,81256.900,00

residui presunti

previsione di cassa

1.165.615,57

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

1.165.615,57

1.182.726,24 256.900,00 1.439.626,24

2.348.341,81 256.900,00 2.605.241,81

previsione di competenza

1.165.615,57

13 Tutela della saluteMISSIONE

07 Ulteriori spese in materia sanitariaProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 17/01/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 17.821,74

26.530,00

44.351,74

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

28.030,00

45.851,74

1.500,00

1.500,00

17.821,74

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria 17.821,74

26.530,00 1.500,00 28.030,00

44.351,74 45.851,741.500,00

residui presunti

previsione di cassa

17.821,74

previsione di competenza

MISSIONE 13 Tutela della saluteTotale residui presunti

previsione di cassa

17.821,74

26.530,00 1.500,00 28.030,00

44.351,74 1.500,00 45.851,74

previsione di competenza

17.821,74

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 260.400,00

residui presunti

260.400,00

5.866.256,35

34.505.684,37 34.766.084,37

5.866.256,35

previsione di competenza 28.914.357,54 29.174.757,54

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 260.400,00

260.400,00

5.866.256,35

28.914.357,54

34.505.684,37

5.866.256,35

29.174.757,54

34.766.084,37

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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